СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

08 ноября 2022 года № 3/7
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 20.10.2015 года № 62/11
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением аппарата Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 09.07.2020 года № 40 «О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками», Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:

1. Решение Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 20.10.2015 года № 62/11 «Об утверждении перечня на замещение должностей муниципальной службы» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский: www.mo-ryzanskoe.ru.

4. Контроль исполнения решения возложить на главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.
Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                         А.Д. Евсеев